
ご支援を頂きました皆様へ 

 

 平成 28年熊本地震に伴います義援金ですが、当協会会員の皆様から、多くの

義援金を寄せていただきまして、心より御礼申し上げます。 

平成 28年 4月 26日から平成 28年 7月 8日までに、172訪問看護ステーショ

ン、13 都道府県訪問看護ステーション連絡協議会・法人等及び 19 名の個人、

合計 204箇所から、お寄せいただきました義援金は、5,674,338 円となっており

ます。尚、熊本地震義援金の受入期間は、平成 28 年 7 月 29 日（金）までとさ

せていただきます。 

 皆様からの温かいご支援は、被災された熊本県内の訪問看護ステーション及

び熊本県訪問看護ステーション連絡協議会にお届けさせていただきます。 

 今後とも、皆様からのご支援、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

一般社団法人全国訪問看護事業協会  

 会長 伊藤 雅治 

 

 


